רוב ה-DNA אינו מייצג גנים אלא מקטעים מקשרים, שתפקידם אינו ידוע עדיין, אך ההנחה היא שבניגוד לרצפי הגנים, אין הם מתורגמים לחלבונים. מכיוון שתפקידם של שאר 96% האחוזים של רצף ה-DNA אינו ידוע כיום לעיתים הוא נקרא "Junk DNA", שלא בצדק לטעמי, שכן סביר שתפקידם יתגלה בשלב זה או אחר.

המצב המשפטי בישראל

חוק הפטנטים הישראלי הינו חוק משנת תשכ"ז (1967). לטעמי, דרושים בו מספר שינויים שכן בחלקים נכבדים ממנו, החוק אינו מותאם להתפתחויות הטכנולוגיות של ימינו.² בהתאם, החקיקה הישראלית, וחוק הפטנטים בפרט, מעולם לא טיפלו מפורשות בסוגיית רישום פטנטים על גנים. על אף היעדרה של הוראת חוק מפורשת בנושא, חובה לסקור ולנתח את סעיפי החוק הקיים על-מנת לשלול מתוכו את עמדתו האפשרית של המחוקק הישראלי ביחס לסוגייה משמעותית זו.

<http://www.hs.ph.biu.ac.il/library/mtblsm.shtml>
7. <http://www.hs.ph.biu.ac.il/library/mulg.shtml>
8. <http://lib.cet.ac.il/pages/item.asp?item=2413>
9. Society Religion and Technology Project of the Church of Scotland- <http://www.srtp.org.uk/scsunpat.shtml>
10. חוק הפטנטים, התשכ"ז-1967, סעיף 3.
11. שם, סעיף 4, ולחריגים ראה סעיף 6. הדרישה היא לחידוש אוניברסלי.
12. ע"א 665/84 סאנופי נ' אוניפארם, פ"ד מא(4) 729, בעמ' 742. כאשר מדובר בתועלת, הכוונה אינה לשאלה האם ההמצאה מועילה לחברה, האם היא תורמת תרומה איכותית לחברה, אלא האם היא יכולה למלא אחר מה שהמציא הבטיח שהיא תעשה.
13.